（受注者　→　事業担当課）

中　間　前　払　金　請　求　書

　　年　　月　　日

西 東 京 市 長　　あて
住所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（債権者登録番号　　　　　　　　　　　　　）

中間前払金保証証書を提出したので、下記のとおり中間前払金を請求します。

記

請求金額　　￥　　　　　　　　　　　　　　　円
１　 eq \o\ad(工事件名,　　　　　)
２　 eq \o\ad(契約番号,　　　　　)　　　　　西総契第　　　　号

３　契約年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　 eq \o\ad(契約金額,　　　　　)　　　￥　　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税額￥　　　　円）

５　中間前払金の率

６　 eq \o\ad(請求根拠,　　　　　)　　　前払金及び中間前払金に関する特約条項　第１条第３項

（注）１．保証証書を添付する。

２．（　）は、取引に係る消費税及び地方消費税の額を示す。

３．債権者登録を取得している受注者は、当該番号を記入する。